Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 567

Петродворцового района Санкт-Петербурга

Приказ

  № 267                                                                                                          31 августа  2020 года

«О назначении ответственных лиц

За организацию работы ППК»

С целью выявления трудностей в освоении образовательных программ,

особенностей в развитии, социальной адаптации и поведении обучающихся для

последующего принятия решений об организации психолого-педагогического

сопровождения, приказываю:

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в ГБОУ СОШ № 567:

председатель консилиума - Березкина Ольга Евгеньевна, и.о. заместителя

директора по УВР;

члены консилиума:

 Пристав Оксана Викторовна, педагог-психолог;

 Алексеева Анна Николаевна, социальный педагог;

 Панкратова Наталья Викторовна, учитель начальных классов.

2.  Контроль за деятельностью психолого-педагогического консилиума в ГБОУ СОШ

№ 567 возложить на заместителя  директора по УВР Глейду С.А.

И.о. директора                                                                   И.А. Битюникова